[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.01.2025  № 16
п.Новосельский

Об утверждении материалов инвентаризации

адресного хозяйства на территории

Новосельского сельского поселения

В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», в связи с упорядочиванием адресной системы Новосельского сельского поселения, Администрация Новосельского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить материалы инвентаризации адресного хозяйства на территории Новосельского сельского поселения, Старорусского муниципального района, Новгородской области, Российской Федерации в соответствии с Приложением №1 и внести в Федеральную  информационную  адресную  систему (ФИАС).
2.Опубликовать данное постановление в газете «Новосельский вестник» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
Глава администрации

Новосельского сельского поселения                     М.В.Пестрецов

Приложение к постановлению Администрации

Новосельского сельского поселения

от 28.01.2025 года № 16
1. Материалы инвентаризации адресного хозяйства на территории Новосельского сельского поселения:

	№ п/п
	Кадастровый   квартал
	Тип объекта
	 адрес

	1
	53:17:0172176

	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Старорусский, сельское поселение Новосельское, территория СДТ Ручьи